АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января  2010 года                                                                                                                 № 13

Об организации и обеспечении

оздоровления  и отдыха детей

 в Глазовском районе

В  целях организации и обеспечении оздоровления  и отдыха детей в Глазовском

Районе, Администрации Глазовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление образования Администрации Глазовского района уполно-

моченным органом по организации и обеспечению отдыха детей.

2. Управлению образования (Русских Т.П.) разработать и утвердить Положение об

организации и обеспечении оздоровления детей в Глазовском районе в срок до 01.03.2010

г.

3. Определить МУЗ «Глазовская центральная районная больница» уполномоченным

органом по организации и обеспечения оздоровления детей.

4. МУЗ «Глазовская центральная районная больница» (Овсянников М.Е.) разработать

и утвердить  Порядок обеспечения детей путѐвками для оздоровления в детские санато-

рии, профильные лагеря, загородные стационарные детские оздоровительные лагеря круг-

логодичного действия в срок до 01.03.2010 г.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Абашева Р.А.

Глава Администрации

Глазовского района                                                                                  А.А. Туктарева

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

Аппарата          Н.А.Трефилова

Р.А.Абашев

7 20 05